desta Municipalidade, nas mesmas condições de fornecimento e 
preço praticado pelo fornecedor: NUTRICIONALE COMÉRCIO 
DE ALIMENTOS LTDA, de São José do Rio Preto – SP. 2. Ter-
mo Aditivo: em 15/12/2016 foi lavrado aditivo de acréscimo no va-
lor de R$ 20.551,68 (vinte mil quinhentos e cinquenta e um reais e 
sessenta e oito centavos), referente a Fornecimento de Cestas Bási-
cas para os Funcionários de Diversos Setores desta Municipalida-
de. NADAMAIS. Macedônia, 21/12/2016. Lucilene Cabreira Gar-
cia Marsola – Prefeita Municipal.

Uma publicação:

[...]

to na cidade nas Bombas), cf. requisições e controle do responsá-
vel, de acordo anexo II. 1. Autorização: Por r. despacho de fls, da-
ta de 05/12/2016 foi autorizado aditivo de acréscimo, nas mesmas 
condições de fornecimento e preço praticado pelo fornecedor: R$ 
22.950,00 (vinte e dois mil novecentos e cinquenta reais), com a 
empresa AUTO POSTO PEDRAMIL LTDA, referente a 7.500 (se-
te mil e quinhentos) litros de Diesel S10, para os seguintes seto-
res: Saúde, SERM e Limpeza Pública. NADA MAIS. Macedônia, 
15/12/2016. Lucilene Cabreira Garcia Marsola - Prefeita Munici-

[...]

to na cidade nas Bombas), cf. requisições e controle do responsá-
vel, de acordo anexo II. 1. Autorização: Por r. despacho de fls, da-
ta de 05/12/2016 foi autorizado aditivo de acréscimo, nas mesmas 
condições de fornecimento e preço praticado pelo fornecedor: R$ 
25.826,00 (vinte e cinco mil oitocentos e vinte e seis reais), com a 
empresa ROMERO & SANTOS AUTO POSTO LTDA, referente a 
6.980 (seis mil novecentos e oitenta) litros de Gasolina, para o se-
guinte setor: Saúde. NADA MAIS. Macedônia, 15/12/2016. Luci-
lene Cabreira Garcia Marsola - Prefeita Municipal.

Uma publicação: sexta-feira, dia 06 de Janeiro de 2017.

- EDITAL DE PUBLICAÇÃO
DE EXTRATO DE CONTRATO -

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA.
CONTRATADO: UAP – COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA 

- ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA DIVERSOS 

VEICULOS USADOS NO TRANSPORTE ESCOLAR ESTADU-
AL DESTA MUNICIPALIDADE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses.
VALOR: R$ 9.729,70 (nove mil setecentos e vinte e nove reais e 

setenta centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2017.

Macedônia, 05 de Janeiro de 2017.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação:

[...]

nal, n.º 1507 – Bairro Distrito Industrial I, na cidade de Santa Salete 
– SP – CEP: 15.768-000.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Show 
Pirotécnico “fogos” de artifícios em Comemoração ao Final de Ano 
do Município de Macedônia, conforme especificações constantes 
em anexo I.

VALOR: R$ 15.970,00 (quinze mil e novecentos e setenta reais).
PAGAMENTO: Após efetiva realização dos serviços.
AUTORIZAÇÃO: Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Gar-

cia Marsola.
DATA DA ASSINATURA: 26 de Dezembro de 2016.

Macedônia, 05 de Janeiro de 2016.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal

[...]

gais, a saber:

Contrato nº 053/2016
Inexigibilidade nº: 005/2016
OBJETO: Contratação de Banda para realização de “show” artís-

tico à população no dia 31 de Dezembro, por ocasião da realização 
das Festividades em comemoração ao Réveillon 2016.

Valor: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA 

MUNICIPAL).
Contratado: VALTER STEFANIN 10000407801
Fundamento Legal: Artigo 25, caput e inciso III da Lei nº 

8.666/93, conforme r. despacho de autorização do ordenador de 
despesa.

Data da Assinatura: